EMENTA:  INDICAÇÃO  DE  LIMPEZA  DE  ÁREA  VERDE

LOCALIZADA  ENTRE  A  AVENIDA  JOSÉ  BENELI

COM A RUA ADAIR FERNANDES DE MATOS, NO

BAIRRO AVELINO ALVES PALMA

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO que moradores locais entraram em contato

alegando sujeira e lixo em área verde, comprovados com fotos em anexo.

INDICO que  se  oficie  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  no

sentido de determinar, através dos órgãos competentes, limpeza de área verde localizada nas

proximidades da Avenida José Beneli cruzamento com a Rua Adair Fernandes de Matos, no bairro

Avelino Alves Palma.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2021.

COLETIVO POPULAR JUDETI ZILLI
Vereadora - PT

		2021-11-23T17:17:00+0000